
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O  Prefeito  Municipal,  JOSÉ  CONSTANTE,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a
legislação  em  vigor,  especialmente  a  Lei  Federal  Nº  14.133/2021  e  suas  alterações  legais,
resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação: 

Processo nº: 12/2024
Edital: null/null
Modalidade: Dispensa de Licitação - 6 / 2024
Objeto:  SERVIÇO DE MECÂNICA,  PARA REVISÃO VEICULAR DE 100.000 KM,  DO VEÍCULO
ONIX  1.0T  MT  LT  DE  PLACA  RYE-9E39,  DE  USO  NO  TRANSPORTE  DE  PACIENTES  TFD
(TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO).

Fornecedores e itens :

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
1 - MAO DE OBRA MECANICA HRS  3 R$254,90 R$764,70

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
2 - OLEO SINTETICO LITRO  4 R$59,90 R$239,60

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
3 - FLUIDO DE FREIO DOT4 500 ML UNIDADE  2 R$86,64 R$173,28

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
4 - AIR REPAIR ODORIZADOR UNIDADE  1 R$30,00 R$30,00

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
5 - ADITIVO DE LIMPEZA DO SISTEMA DE 
INJEÇÃO

UNIDADE  1 R$114,90 R$114,90

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
6 - ADITIVO LIMPADOR DE PARABRISA UNIDADE  1 R$13,30 R$13,30

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA
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Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
7 - CARTÃO OXI SANITIZAÇÃO UNIDADE  1 R$89,94 R$89,94

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
8 - VELA DE IGNICAO UNIDADE  3 R$138,81 R$416,43

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
9 - ANEL VEDADOR BUJAO CARTER PEÇA  1 R$23,53 R$23,53

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
10 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR UNIDADE  1 R$96,53 R$96,53

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
11 - FILTRO DO AR DO MOTOR UNIDADE  1 R$123,83 R$123,83

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
12 - PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA PEÇA  1 R$300,00 R$300,00

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
13 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO UNIDADE  2 R$295,00 R$590,00

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Total Fornecedor: R$2.976,04

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA
Lote/
Item

Descrição Qtde Unid Valor Unit Total

1 MAO DE OBRA MECANICA 3 HRS R$254,90 R$ 764,70
2 OLEO SINTETICO 4 LITRO R$59,90 R$ 239,60
3 FLUIDO DE FREIO DOT4 500 ML 2 UNIDADE R$86,64 R$ 173,28
4 AIR REPAIR ODORIZADOR 1 UNIDADE R$30,00 R$ 30,00
5 ADITIVO DE LIMPEZA DO SISTEMA DE 

INJEÇÃO
1 UNIDADE R$114,90 R$ 114,90

6 ADITIVO LIMPADOR DE PARABRISA 1 UNIDADE R$13,30 R$ 13,30
7 CARTÃO OXI SANITIZAÇÃO 1 UNIDADE R$89,94 R$ 89,94
8 VELA DE IGNICAO 3 UNIDADE R$138,81 R$ 416,43
9 ANEL VEDADOR BUJAO CARTER 1 PEÇA R$23,53 R$ 23,53
10 FILTRO DE OLEO DE MOTOR 1 UNIDADE R$96,53 R$ 96,53
11 FILTRO DO AR DO MOTOR 1 UNIDADE R$123,83 R$ 123,83
12 PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA 1 PEÇA R$300,00 R$ 300,00
13 DISCO DE FREIO DIANTEIRO 2 UNIDADE R$295,00 R$ 590,00
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9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA
Lote/
Item

Descrição Qtde Unid Valor Unit Total

Total Fornecedor: R$ 2.976,04
Total Geral R$ 2.976,04

Agrolândia,16 de julho de 2024

___________________________________
JOSE CONSTANTE

Prefeito
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